Professor Polivalente (Ensino Fundamental Séries Iniciais) 
– Licenciatura 

30h R$ 4.841,44 6 1 7 + CR 

TOTAL 15 2 17+CR 

3. INSCRIÇÃO NO CONCURSO. 
3.1. A taxa de inscrição para o cargo do presente concurso público obedecerá ao descrito a seguir: 

CARGOS TAXA DE INSCRIÇÃO 

Cargos de Nível Médio R$ 105,00 (cento e cinco reais) 

Cargos de Nível Técnico R$ 105,00 (cento e cinco reais) 

Cargos Agente de Combate às Endemias e Agente 

Comunitário de Saúde 
R$ 117,00 (cento e dezessete reais) 

Cargos de Nível Superior R$ 130,00 (cento e trinta reais) 

Cargos de Professor R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) 

3.2. A inscrição neste concurso público deverá ser realizada exclusivamente por meio do Formulário de Inscrição eletrônico,